Fhs

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas, abaixo especificados, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS
VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE., vem, homologar e
adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.°
3010.0112013, para que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa:
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME com um valor total de R$: 523.923,76(quinhentos e
vinte e três mil novecentos e vinte e três reais e setenta e seis centavos),

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 29 de novembro de 2013.

SIMONE MONTEIRO SILVA LIMA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

NO MUNICIPAL DE 	 (

I._ 	).  ItÜnga
'O) GOVERNANDO PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas, abaixo especificados, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS
VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE., vem, homologar e
adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.°
3010.0112013, para que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa:
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME com um valor total de R$: 129.006,25(cento e vinte e
nove mil e seis reais e vinte e cinco centavos),

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 29 de novembro de 2013.

ERIVANDA 	UEIRA SERPA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITÊNCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 3377.1361

4.

GOVERNO MUNCPAL DE

tinga
G0VERNAD0 PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas, abaixo especificados, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS
VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE., vem, homologar e
adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.°
3010.0112013, para que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa:
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME com um valor total de R$: 1.008.780,65(um milhão e oito
mil setecentos e oitenta reais e sessenta e cinco centavos),

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 29 de novembro de 2013.

4SE
DES U

CRETARIA DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de ltaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

Itaitinga - CE, 29

SECRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas, abaixo especificados, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS
VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE., vem, homologar e
adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.°
3010.0112013, para que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa:
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME com um valor total de R$: 165.484,00(cento e sessenta
e cinco mil quatrocentos e oitenta e quatro reais),

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas, abaixo especificados, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS
VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE., vem, homologar e
adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.°
301 0.01/201 3, para que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa:

- MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME com um valor total de R$: 9.423,00(nove mil
quatrocentos e vinte e três reais),

Ao setor competente para as providências cabíveis.

taitinga - CE, 29 de novembro de 2013.

à  L SE 	 v

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas, abaixo especificados, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS
VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE., vem, homologar e
adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial n.°
3010.0112013, para que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa:
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME com um valor total de R$:  14.134,50(quatorze mil cento
e trinta e quatro reais e cinqüenta centavos),

Ao setor competente para as providências cabíveis.

itaitinga - CE, 29 de novembro de 2013.

ALTAMIRAO1UÍÓÍEIRA CA ALCANTI
SECRE 	DE INFRAESTRUTURA

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

C

Fhs.
C)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas, abaixo especificados, no t.

legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido to(
procedimento de licitação cujo objeto é a MANUTENÇÃO CORRETIVA
VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA -

adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
3010.01/201 3, para que produza os efeitos legais e jurídicos:

so de suas atribuições
Ias as exigências do
E PREVENTIVA DOS

CE., vem, homologar e
Pregão Presencial n. °

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa:
MOZANIEL EUFLAUZINO BARBOSA ME com um valor total de R$: 30.512,75(trinta mil
quinhentos e doze reais e setenta e cinco centavos),

Ao setor competente para as providências cabíveis.

ltaitinga - CE, 29 de novembro de 2013.

PA(LO AFNS E PAI %'A CAV LCANTI
/sEcREIARI0 DE MEIO AMBIENTE

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361